

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนอบสังกะสี และอื่นๆ จำนวน ๗ รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๘๘,๗๗๖.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 24 มิ.ย. ๒๕๖๑  
เป็นเงิน ๔๘๘,๗๗๖.๐๐ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก  
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๒๕๓/๒๕๕๙ ลง ๒๐ มิ.ย.๕๙  
สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรัณย์ เทรตตั้ง
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
๕.๑ เรือโท ณรงค์ศักดิ์ เขียวดี

เรื่อง ท่อเหล็กกล้าคาร์บอน และอื่นๆ จำนวน รายการ

ใช้เงินงบประมาณปี 61ค่าใช้จ่ายการจัดหา ผลิตเพื่อแจกจ่ายและซ่อมบำรุง (สายงานอุทการเรือ) ดำเนินงาน  
รหัส 6105021012210110

ลำดับที่ 1.1.1.9 = 488,776.00  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 488,776.00

หน้าที่ 1 จาก 2 หน้า

ลำดับที่	ชื่อพัสดุ ( ชื่อหน่วยเบิก ; ฎีกา/บันทึก ; เลข Running )	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคยซื้อ		ราคาประมาณ	
				ปี งป.	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนอบสังกะสี (คาดน้ำเงิน) ขนาด 3/4 นิ้ว x 6 เมตร ( หมวดบัตรคุมพัสดุฯ ; ตามบันทึกฯ ; ตามบันทึกฯ )	ท่อน	100	58	640.00	785.00	78,500.00
2	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนอบสังกะสี (คาดน้ำเงิน) ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 6.00 เมตร ( หมวดบัตรคุมพัสดุฯ ; ตามบันทึกฯ ; ตามบันทึกฯ )	ท่อน	50	58	1,630.00	1,830.00	91,500.00
3	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนอบสังกะสี (คาดน้ำเงิน) ขนาด 1 นิ้ว x 6 เมตร ( หมวดบัตรคุมพัสดุฯ ; ตามบันทึกฯ ; ตามบันทึกฯ )	ท่อน	50	-	0.00	1,330.00	66,500.00
4	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนอบสังกะสี (คาดน้ำเงิน) ขนาด 1/2 นิ้ว x 6 เมตร ( หมวดบัตรคุมพัสดุฯ ; ตามบันทึกฯ ; ตามบันทึกฯ )	ท่อน	50	58	498.00	607.00	30,350.00
5	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนอบสังกะสี (คาดน้ำเงิน) ขนาด 2 นิ้ว x 6 เมตร ( หมวดบัตรคุมพัสดุฯ ; ตามบันทึกฯ ; ตามบันทึกฯ )	ท่อน	50	-	0.00	3,095.00	154,750.00
6	เหล็กกล้าคาร์บอนเส้นแบน ขนาด 3/16 นิ้ว x 2 นิ้ว x 6.00 เมตร ( หมวดบัตรคุมพัสดุฯ ; ตามบันทึกฯ ; ตามบันทึกฯ )	เส้น	40	59	585.00	420.00	16,800.00
7	เหล็กกล้าคาร์บอนเส้นแบน ขนาด 3/16 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว x 6.00 เมตร ( หมวดบัตรคุมพัสดุฯ ; ตามบันทึกฯ ; ตามบันทึกฯ )	เส้น	40	-	0.00	460.00	18,400.00

หมายเหตุ เป็นราคารวมค่าอากรทางศุลกากร ภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอากรอื่น ๆ

รวมเป็นเงิน 456,800.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 31,976.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 488,776.00

ร.ท.

ช่วยปฏิบัติราชการ มว.ออกเรื่องพัสดุทั่วไป ฯ

น.ต.

หน.มว.แผนและงบประมาณ ฯ

น.อ.

รอง ผอ.ศพด.อร.